
Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Herrendegen U11 15. Oktober 2022

Modus

Vorrunde mit 10 > unvollständiges 16er KO ohne Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

10
2 Runden à 5

unvollst. 16er KO ohne HL

10



Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Herrendegen U11 15. Oktober 2022

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 9 Mikes Quot TD gT Pl
Chiang, Nico SSG Bensheim 1 V V 0 V4 0,750 5 14 2
Schütze, Ruben SSG Bensheim 2 2 V 0 0 0,250 -10 7 4
Clauswitz, Carlo VFL Bad Nauheim 0 2 3 0 1 0,000 -17 3 5
Jäger, Marc SV Waldkirch V V V 4 V 1,000 17 20 1
Weber, Nico TV Lahr 2 V V 3 5 0,500 5 15 3

Runde 2, Bahn 10 Märzhäuser Quot TD gT Pl
Kubacka, Fabio SSG Bensheim 1 1 0 V2 0 0,250 -12 3 4
Eipel, Jona-Tiberius SSG Bensheim V 2 1 V 2 0,500 -1 13 3
Funk, Leander Eintracht Frankfurt V V 3 V 4 0,750 13 19 2
Huang, Shucheng VFL Bad Nauheim 0 3 0 4 0 0,000 -14 3 5
Dress, Ludwig Frankfurter TV V V V V 5 1,000 14 20 1

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Jäger, Marc SV Waldkirch BS GER 1,000 17 20
2. Dress, Ludwig Frankfurter TV HE GER 1,000 14 20
3. Funk, Leander Eintracht Frankfurt HE GER 0,750 13 19
4. Chiang, Nico SSG Bensheim HE GER 0,750 5 14
5. Weber, Nico TV Lahr BS GER 0,500 5 15
6. Eipel, Jona-Tiberius SSG Bensheim HE GER 0,500 -1 13
7. Schütze, Ruben SSG Bensheim HE GER 0,250 -10 7
8. Kubacka, Fabio SSG Bensheim HE GER 0,250 -12 3
9. Huang, Shucheng VFL Bad Nauheim HE GER 0,000 -14 3
10. Clauswitz, Carlo VFL Bad Nauheim HE GER 0,000 -17 3



Merck-Jugendpokal, Darmstadt
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Tableau 16

1 JÄGER, Marc SV Waldkirch
16

9 HUANG, Shucheng VFL Bad Nauheim 4
8 KUBACKA, Fabio SSG Bensheim 7

5 WEBER, Nico TV Lahr
12

13
4 CHIANG, Nico SSG Bensheim

3 FUNK, Leander Eintracht Frankfurt
14

11
6 EIPEL, Jona-Tiberius SSG Bensheim

7 SCHÜTZE, Ruben SSG Bensheim 10
10 CLAUSWITZ, Carlo VFL Bad Nauheim 7

15
2 DRESS, Ludwig Frankfurter TV

Viertelfinale

1 JÄGER, Marc 10
8 KUBACKA, Fabio 0

5 WEBER, Nico 8
4 CHIANG, Nico 10

3 FUNK, Leander 10
6 EIPEL, Jona-Tiberius 9

7 SCHÜTZE, Ruben 1
2 DRESS, Ludwig 10

Halbfinale

1 JÄGER, Marc 10
4 CHIANG, Nico 5

3 FUNK, Leander 7
2 DRESS, Ludwig 10

Finale

1 JÄGER, Marc 5
2 DRESS, Ludwig 10

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. DRESS, Ludwig Frankfurter TV HE GER 2012
2. JÄGER, Marc SV Waldkirch BS GER 2012
3. CHIANG, Nico SSG Bensheim HE GER 2012
3. FUNK, Leander Eintracht Frankfurt HE GER 2013
5. WEBER, Nico TV Lahr BS GER 2012
6. EIPEL, Jona-Tiberius SSG Bensheim HE GER 2013
7. SCHÜTZE, Ruben SSG Bensheim HE GER 2013
8. KUBACKA, Fabio SSG Bensheim HE GER 2013
9. HUANG, Shucheng VFL Bad Nauheim HE GER 2014
10. CLAUSWITZ, Carlo VFL Bad Nauheim HE GER 2013

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Tatarov, Evgeny TV Dillenburg HE GER 0 1 0

Hauk, Eva Frankfurter TV HE GER 0 1 0

Petreanu, Andrada-Mihaela Eintracht Frankfurt HE GER 0 1 0

Nour-Eldin, Ahmed Eintracht Frankfurt HE TUR 0 1 0

Brettnich, Leo Darmstädter FC HE GER 0 0 1

Märzhäuser, Gioia Eintracht Frankfurt HE GER 1 0 1

Mikes, Julian Eintracht Frankfurt HE GER 1 1 0

Sha, Chuyi Eintracht Frankfurt HE GER 0 1 1


